様式第3号（第7条関係）

令和  年  月  日

   丸亀市長 宛

申

請

者

（ふ り が な）

氏 名*

まるがめ まるがめたろう

株式会社 丸亀

代表取締役 丸亀太郎

 住 所 丸亀市大手町二丁目4番21号

 電話番号 0877-24-8809

（*法人の場合は、その名称及び代表者の職氏名）

丸亀市自家消費型太陽光発電等導入計画変更承認申請書

 丸亀市自家消費型太陽光発電等導入費補助金交付要綱第7条の規定により、下記のとお

り補助金交付予約申請内容の変更を申請します。

記

１ 予約番号 2 2 0 0 1

２ 変更の内容

 項 目 変 更 前 変 更 後

太陽電池の公称最大出力

合計値

補助金交付申請額

10.00㎾

500,000円

7.11㎾

355,000円

３ 変更の理由

 設置するモジュールを減数したため。

変更する項目をご

記入ください。